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Vd-skifte hos SinterCast 

 
Steve Dawson och Vítor Anjos tillsammans med SinterCast 

 medarbetare efter årsstämman. 

 
[Stockholm, 20 maj 2026] – Efter SinterCasts årsstämma, som hölls den 19 maj i Stockholm, har vd-skiftet hos SinterCast 
slutförts. Efter 35 år i bolaget, som Technical Director från 1991 till 2002 och som vd sedan 2002, gick Steve Dawson i 
pension i samband med årsstämmans avslutande. Han kommer att kvarstå i bolaget som styrelseledamot och även 
fortsätta att verka som konsult och rådgivare. Vítor Anjos, som började på SinterCast som Operations Director i januari 
2024 och varit Deputy CEO sedan januari 2026, utsågs till vd och koncernchef för SinterCast vid det konstituerande 
styrelsemötet som hölls direkt efter årsstämmans avslut. 

”Jag har haft förmånen att få ägna hela min karriär åt en enda sak: kompaktgrafitjärn. Resan har inneburit lika delar 
utmaningar, lärande och framgångar, och framför allt många goda vänner inom gjuteri- och fordonsindustrin, för vilka jag 
är mycket tacksam. Tillsammans har vi fått ut mer än 15 miljoner bränsleeffektiva fordon på vägarna med ”SinterCast-
inuti”. Jag ser fram emot att följa utrullningen av de nästa 15 miljonerna”, sade Dr Steve Dawson. ”När jag nu lämnar rollen 
som vd är jag glad över att lämna över stafettpinnen till Vítor. Han har expertisen, energin, ledarskapet – och teamet bakom 
sig – för att föra SinterCast vidare. Han har också mitt fulla förtroende och stöd!” 

”När jag nu kliver in i min nya roll på SinterCast vill jag först lyfta fram den avgörande roll som Steve har spelat i att etablera 
CGI-teknologin inom fordonsindustrin och i att leda bolaget till lönsamhet och långsiktig framgång. Jag är tacksam för det 
förtroende och stöd han har visat mig under de senaste två åren som vi arbetat tillsammans. Jag ser fram emot att fortsatt 
dra nytta av hans erfarenhet och vägledning i hans fortsatta roller som styrelseledamot, konsult, rådgivare och vän”, sade 
Vítor Anjos, vd och koncernchef för SinterCast. ”Framåt ser jag med stor entusiasm på att bygga vidare på vår starka 
grund genom att fortsätta tillväxten av vår CGI-produktion, ytterligare stärka det stöd vi ger våra kunder samt expandera 
bolaget bortom vår kärnverksamhet för att skapa ännu större långsiktigt värde för våra aktieägare.” 
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För mer information: 

Dr Vítor Anjos 
Vd & koncernchef 
SinterCast AB 
Telefon: +46 764 924 633 
E-post: vitor.anjos@sintercast.com 

SinterCast® är världens ledande leverantör av processtyrningssystem för tillförlitlig volymproduktion av kompaktgrafitjärn (CGI). Starkare, 
styvare och mer hållbart än konventionellt gjutjärn möjliggör utveckling av mindre, lättare och mer bränsleeffektiva motorer för användning 
i personbilar, tunga fordon och inom industriell kraft. Användningen av SinterCast-CGI bidrar för närvarande till en reduktion av cirka tio 
miljoner ton koldioxid per år. Med 58 installationer i 13 länder erbjuder SinterCast hållbara lösningar för tillverkning och transport till den 
globala gjuteri- och fordonsindustrin. SinterCast är noterat vid Nasdaq Stockholm, Small Cap, (SINT). För mer information: 
www.sintercast.com 
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